

Porsborgs IVS

Jedsted Klostervej 36, 6771 Gredstedbro

CVR-nr. 39 16 86 93

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Bjarne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porsborgs IVS
Jedsted Klostervej 36
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 39 16 86 93
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Bjarne Christensen, Direktør

Revisor

Møller & Co.
Godkendt revisionsanpartsselskab
Syrenvej 17
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af restaurationsvirksomhed og salg af menuer til lejlighedsarrangementer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/19 udviser et underskud på DKK 6.316 som er for som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget investering med DKK 376.537.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 642.536, og en egenkapital på DKK 13.298.

Selskabet påregner, at omdanne selskabet til anpartsselskab ved konvertering af fremtidige frie reserver til virksomhedskapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Til selskabet er der tilført midler i form af optagelse af langfristet lån på DKK 300.000. Långiver er moderselskabet ARNII Holding ApS. Bortset herfra, er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.898.001 | 205.556 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.785.224 | -185.749 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -114.300 | -3.719 |
| Driftsresultat | -1.523 | 16.088 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.669 | -1.176 |
| Resultat før skat | -7.192 | 14.912 |
| Skat af årets resultat | 876 | -5.298 |
| Årets resultat | -6.316 | 9.614 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 7.211 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 0 | 2.403 |
| Disponeret fra overført resultat | -6.316 | 0 |
| Disponeret i alt | -6.316 | 9.614 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 324.408 | 82.416 |
| Indretning af lejede lokaler | 54.022 | 40.410 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 378.430 | 122.826 |
| Deposita | 18.000 | 18.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 18.000 | 18.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 396.430 | 140.826 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 41.802 | 58.000 |
| Varebeholdninger i alt | 41.802 | 58.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 65.350 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 26.202 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 91.552 | 0 |
| Likvide beholdninger | 112.752 | 174.615 |
| Omsætningsaktiver i alt | 246.106 | 232.615 |
| Aktiver i alt | 642.536 | 373.441 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 10.000 | 10.000 |
| 3 Reserve for iværksætterselskaber | 2.403 | 2.403 |
| 4 Overført resultat | 895 | 7.211 |
| Egenkapital i alt | 13.298 | 19.614 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 30.624 | 5.298 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 30.624 | 5.298 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Anden gæld | 118.284 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 118.284 | 0 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 17.718 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 183.793 | 101.963 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 195.259 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 7.501 | 0 |
| Anden gæld | 271.318 | 51.307 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 480.330 | 348.529 |
| Gældsforpligtelser i alt | 598.614 | 348.529 |
| Passiver i alt | 642.536 | 373.441 |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.749.800 | 183.761 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.491 | 1.988 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 16.933 | 0 |
| | <u>1.785.224</u> | <u>185.749</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| | | |
| 3. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. oktober 2018 | 2.403 | 0 |
| Henlagt af årets resultat | <u>0</u> | <u>2.403</u> |
| | <u>2.403</u> | <u>2.403</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | 7.211 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-6.316</u> | <u>7.211</u> |
| | <u>895</u> | <u>7.211</u> |
| | | |
| 5. Anden gæld | | |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-17.718</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | <u>118.284</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet ikke indgået operationelle leasingkontrakter.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på en sædvanlig lejekontrakt for erhvervslejemål.

Lejen i opsigelsesperioden udgør DKK 93.362.

Selskabets kreditinstitut har overfor udlejer afgivet en betalingsgaranti på DKK 82.500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARNII Holding ApS, CVR-nr. 33380097 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-563902595466
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2020 kl.: 10:27:25
Underskrevet med NemID

Bjarne Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-563902595466
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2020 kl.: 10:27:25
Underskrevet med NemID

Poul Jensen Møller revisor

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 1242042495356
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2020 kl.: 10:38:34
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 23705f3axzuw49723905

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.